Zalacznik 1.3

ETAP WOJEWODZKI - HARMONOGRAM KONKURSOW PRZEDMIOTOWYCH DLA UCZNIOW SZKOt. PODSTAWOWYCH W ROKU SZKOLNYM 2020/2021

L.p.

Konkurs

11l etap
(wojewaddzki)

Termin ogtoszenia
wynikow uczniow po
etapie wojewodzkim

godz. 11.00

Zgtoszenie chetnych
do wgladu

Wglad

Odwotanie

Odpowiedz na
odwotanie

Termin ogtoszenia listy
laureatéw
i finalistow
godz. 11.00

polonistyczny, godz. 9.00

3 lutego 2021 r.
Sroda

10 lutego 2021 r.
Sroda

11-12.02.2021

15-17.02.2021

18-19.02.2021

22.02-3.03.2021

4 marca 2021 r.
czwartek

matematyczny, godz. 9.00

4 lutego 2021 r.
czwartek

11 lutego 2021 r.
czwartek

12-15.02.2021

16-18.02.2021

19-22.02.2021

23.02-4.03.2021

5 marca 2021 r.
piatek

jezyka niemieckiego, godz. 9.00
jezyka francuskiego, godz. 12.00

5 lutego 2021 r.
pigtek

12 lutego 2021 r.
pigtek

15-16.02.2021

17-19.02.2021

22-23.02.2021

24.02-5.03.2021

8 marca 2021 r.
poniedziatek

jezyka angielskiego, godz. 9.00

8 lutego 2021 r.
poniedziatek

15 lutego 2021 r.
poniedziatek

16-17.02.2021

18-22.02.2021

23-24.02.2021

25.02-8.03.2021

9 marca 2021 r.
wtorek

jezyka hiszpanskiego, godz. 9.00
jezyka rosyjskiego, godz. 12.00

9 lutego 2021 r.
wtorek

16 lutego 2021 r.
wtorek

17-18.02.2021

19-23.02.2021

24-25.02.2021

26.02-9.03.2021

10 marca 2021 r.
Sroda

historyczny, godz. 9.00

15 marca 2021 r.

22 marca 2021 r.

19 kwietnia 2021 r.

6. 23-24.03.2021 25-29.03.2021 -31.03.2021 7-16.04.2021
fizyczny, godz. 12.00 poniedziatek poniedziatek 3-24.03.20 5-29.03.20 30-31.03.20 6.04.20 poniedziatek
biologiczny, godz. 9.00 16 2021 23 2021 20 kwietnia 2021
7. |wiedzy o spoteczeristwie, marea SUEL T marca 022 I 24-25.03.2021 26-30.03.2021 31.03-7.04.2021 8-19.04.2021 wietnia 2822 1.

godz. 12.00

wtorek

wtorek

wtorek

geograficzny, godz. 9.00
chemiczny, godz. 12.00

22 marca 2021 r.

poniedziatek

29 marca 2021 r.
poniedziatek

30-31.03.2021

7-9.04.2021

12-13.04.2021

14-23.04.2021

26 kwietnia 2021 r.
poniedziatek




